LES 4H VTT DE LA VILLE DE L'ETANG-SALE

Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
43 GALENT/TEZA LES 8 Tours

1 16:43.27 16:43.27

2 33:12.36 16:29.09

3 49:39.99 16:27.63

4 1:06:26.07 16:46.09

5 1:23:49.65 17:23.59

6 1:41:32.28 17:42.63

7 1:59:07.56 17:35.28

8 2:16:55.52 17:47.96




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
55 BIGA HOAREAU / CLAPIER LES 7 Tours

1 18:43.61 18:43.61

2 36:49.33 18:05.73

3 55:45.62 18:56.30

4 1:15:33.23 19:47.62

5 1:36:27.87 20:54.64

6 1:57:38.75 21:10.89

7 2:19:22.97 21:44.22




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
63 HOARAU / GRONDIN LES 8 Tours

1 15:51.61 15:51.61

2 31:27.73 15:36.12

3 47:28.15 16:00.42

4 1:03:18.40 15:50.26

5 1:19:58.90 16:40.51

6 1:37:13.79 17:14.89

7 1:53:56.49 16:42.71

8 2:12:36.43 18:39.94




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
64 LEGROS/LEGROS LES PANDAS 7 Tours

1 18:29.94 18:29.94

2 36:35.71 18:05.78

3 54:58.33 18:22.62

4 1:13:37.15 18:38.82

5 1:34:19.81 20:42.66

6 1:55:05.89 20:46.09

7 2:15:49.68 20:43.79




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
74 MOUNIAMA / DIJOUX LES 8 Tours

1 15:52.29 15:52.29

2 31:14.47 15:22.18

3 47:27.31 16:12.85

4 1:03:42.90 16:15.59

5 1:21:41.52 17:58.62

6 1:40:20.21 18:38.70

7 1:58:34.68 18:14.47

8 2:17:31.10 18:56.42




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
75 BEAUVAL / MONDON RAID BOYS 8 Tours

1 15:32.54 15:32.54

2 30:44.32 15:11.79

3 50:43.72 19:59.40

4 1:06:11.85 15:28.13

5 1:22:49.96 16:38.11

6 1:38:59.84 16:09.89

7 1:58:31.96 19:32.12

8 2:15:14.90 16:42.94




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L'ETANG-SALE

Détails des tours

#

AprésTour

Tour

# AprésTour Tour
77 VASSOR /GONZALEZ TEAM 9 Tours
1 13:05.79 13:05.79
2 27:01.94 13:56.16
3 40:19.00 13:17.06
4 54:33.74 14:14.74
5 1.08:02.47 13:28.74
6 1:23:25.79 15:23.32
7 1:37:19.64 13:53.86
8 1:52:35.00 15:15.36
9 2:06:17.16 13:42.16




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
89 ETHEVE / LEPINAY TEAM YO 8 Tours

1 14:42.33 14:42.33

2 30:02.82 15:20.49

3 44:41.18 14:38.37

4 1:02:19.50 17:38.33

5 1:17:40.48 15:20.98

6 1:35:32.33 17:51.86

7 1:51:22.53 15:50.20

8 2:09:04.46 17:41.94




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L'ETANG-SALE

Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
99 Fenet TAOCHY 8 Tours

1 15:24.92 15:24.92

2 32:50.26 17:25.34

3 47:28.69 14:38.44

4 1:05:21.69 17:53.00

5 1:21:03.83 15:42.15

6 1:39:57.73 18:53.91

7 1:57:22.23 17:24.50

8 2:17:52.21 20:29.99




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
316 ROCHE / MUSSARD BENSOH 9 Tours
1 35:46.58 35:46.58

2 57:48.74 22:02.16

3 1:18:13.15 20:24.41

4 1:38:33.29 20:20.14

5 1:58:17.48 19:44.20

6 2:16:07.47 17:49.99

7 2:38:19.85 22:12.39

8 2:56:19.43 17:59.58

9 3:17:34.55 21:15.12




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
322 COUTURIER / BRABANT TEAM 14 Tours
1 12:42.61 12:42.61

2 24:55.61 12:13.00

3 37:32.15 12:36.54

4 49:51.12 12:18.98

5 1:02:28.60 12:37.48

6 1:14:55.83 12:27.23

7 1:28:17.10 13:21.28

8 1:40:46.30 12:29.20

9 1:53:49.41 13:03.12

10 2:07:16.57 13:27.16

11 2:22:34.22 15:17.65

12 2:38:06.21 15:31.99

13 2:54:48.12 16:41.91

14 3:12:47.60 17:59.49




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
707 LAUDE / AHMED TEAM RS 16 Tours
1 13:49.60 13:49.60

2 26:27.94 12:38.34

3 39:55.68 13:27.75

4 52:39.34 12:43.66

5 1:06:44.85 14:05.51

6 1:19:52.51 13:07.66

7 1:34:30.92 14:38.41

8 1:47:40.87 13:09.96

9 2:03:22.31 15:41.44

10 2:16:41.17 13:18.87

11 2:36:20.65 19:39.48

12 2:50:07.77 13:47.13

13 3:05:32.00 15:24.23

14 3:22:10.35 16:38.35

15 3:41:14.84 19:04.49

[y
»

4:02:00.54 20:45.71




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
710 FIGUIN / FIGUIN FIGUIN 12 Tours
1 15:58.79 15:58.79

2 36:14.94 20:16.16

3 52:11.82 15:56.88

4 1:15:56.70 23:44.88

5 1:32:54.44 16:57.75

6 1:56:41.64 23:47.20

7 2:13:04.84 16:23.21

8 2:36:19.08 23:14.24

9 2:54:43.78 18:24.71

10 3:23:36.83 28:53.05

11 3:40:29.49 16:52.66

=
N

4:02:53.65 22:24.17




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L'ETANG-SALE

Détails des tours

#

AprésTour

Tour # ApresTour Tour

720 AmoDE / TIRPEDIAN LOISIBIKE 17 Tours

1 13:36.75 13:36.75
2 28:22.88 14:46.13
3 41:37.78 13:14.91
4 55:46.40 14:08.62
5 1:09:07.70 13:21.31
6 1:23:23.66 14:15.97
7 1:36:55.04 13:31.38
8 1:51:42.49 14:47.46
9 2:05:11.67 13:29.18
10 2:20:31.80 15:20.14
11 2:34:12.39 13:40.60
12 2:49:34.21 15:21.82
13 3:03:11.77 13:37.57
14 3:18:21.99 15:10.22
15 3:32:11.85 13:49.87
16 3:47:48.39 15:36.54
17 4:01:32.74 13:44.36

14



LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
730 CUVELIER / FOUCQUE BIKE 974 16 Tours
1 15:00.03 15:00.03

2 30:17.47 15:17.44

3 44:37.27 14:19.81

4 1:00:38.20 16:00.94

5 1:15:44.67 15:06.47

6 1:32:46.34 17:01.67

7 1:48:02.88 15:16.55

8 2:04:37.22 16:34.34

9 2:20:03.09 15:25.88

10 2:37:06.37 17:03.29

11 2:52:17.13 15:10.76

12 3:08:00.53 15:43.41

13 3:23:16.11 15:15.58

14 3:40:14.06 16:57.96

15 3:56:25.19 16:11.13

16 4:13:57.23 17:32.05




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L'ETANG-SALE

Détails des tours

#

AprésTour

Tour

# AprésTour Tour
731 RIVIERE / BRABANT BLACK 17 Tours
1 13:02.07 13:02.07
2 26:29.69 13:27.63
3 39:30.18 13:00.49
4 53:29.12 13:58.94
5 1:06:57.08 13:27.97
6 1:21:07.77 14:10.69
7 1:34:52.78 13:45.02
8 1:49:31.52 14:38.75
9 2:03:57.16 14:25.64
10 2:19:03.72 15:06.57
11 2:33:18.02 14:14.30
12 2:50:08.99 16:50.98
13 3:04:30.34 14:21.35
14 3:21:13.81 16:43.48
15 3:35:18.44 14:04.64
16 3:50:35.03 15:16.59
17 4:04:52.46 14:17.44

16



LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
732 KRAVTSOFF / GUENARD 16 Tours
1 14:32.70 14:32.70

2 28:29.42 13:56.72

3 42:45.00 14:15.59

4 56:55.87 14:10.87

5 1:11:53.29 14:57.43

6 1:26:48.93 14:55.64

7 1:42:04.63 15:15.71

8 1:56:59.73 14:55.11

9 2:12:04.67 15:04.95

10 2:27:37.42 15:32.75

11 2:42:57.04 15:19.63

12 2:58:18.66 15:21.62

13 3:13:42.72 15:24.07

14 3:29:10.75 15:28.03

15 3:44:40.93 15:30.19

[y
»

4:00:15.31 15:34.38




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
733 MARTINO / HOARAU BOUATWE 16 Tours
1 16:45.04 16:45.04

2 30:56.04 14:11.01

3 44:31.29 13:35.25

4 58:41.27 14:09.99

5 1:13:00.21 14:18.94

6 1:28:32.97 15:32.77

7 1:44:37.35 16:04.39

8 2:01:08.10 16:30.76

9 2:15:50.41 14:42.31

10 2:31:32.62 15:42.22

11 2:46:06.48 14:33.87

12 3:02:30.57 16:24.10

13 3:17:22.08 14:51.52

14 3:34:14.81 16:52.73

15 3:48:49.28 14:34.47

16 4:04:58.20 16:08.93




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
734 BOYER / TECHER BOYER 16 Tours
1 13:58.57 13:58.57

2 27:55.17 13:56.60

3 41:22.24 13:27.07

4 55:21.47 13:59.24

5 1:09:20.55 13:59.08

6 1:24:42.08 15:21.54

7 1:39:33.29 14:51.21

8 1:54:59.77 15:26.49

9 2:09:56.07 14:56.30

10 2:26:17.14 16:21.08

11 2:41:50.07 15:32.93

12 2:58:44.11 16:54.05

13 3:15:18.98 16:34.88

14 3:30:47.12 15:28.14

15 3:46:08.66 15:21.54

[y
»

4:02:14.86 16:06.21




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
740 HOAREAU / HERMAN CCB 16 Tours
1 15:50.89 15:50.89

2 30:26.75 14:35.86

3 45:51.10 15:24.35

4 1:00:50.79 14:59.70

5 1:17:01.74 16:10.95

6 1:32:24.84 15:23.11

7 1:48:00.14 15:35.30

8 2:03:11.22 15:11.09

9 2:19:24.09 16:12.87

10 2:35:03.72 15:39.64

11 2:51:31.31 16:27.59

12 3:08:30.53 16:59.23

13 3:25:45.36 17:14.83

14 3:41:23.35 15:37.99

15 3:58:55.20 17:31.85

[y
»

4:14:57.86 16:02.67




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
741 FONTAINE / DUBARD DALONS 13 Tours
1 14:09.12 14:09.12

2 29:49.69 15:40.57

3 43:31.24 13:41.55

4 1:00:09.11 16:37.88

5 1:14:19.05 14:09.94

6 1:31:51.49 17:32.44

7 1:46:59.81 15:08.32

8 2:05:53.02 18:53.21

9 2:21:20.20 15:27.19

10 2:50:47.06 29:26.86

11 3:07:43.21 16:56.16

12 3:25:08.35 17:25.15

13 3:49:11.71 24:03.36




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
744 DIJOUX / CALPETARD DIJOUX 8 Tours

1 19:35.87 19:35.87

2 35:21.95 15:46.09

3 55:29.04 20:07.10

4 1:11:53.01 16:23.97

5 1:33:35.27 21:42.27

6 1:51:24.33 17:49.06

7 2:13:21.15 21:56.83

8 2:32:58.13 19:36.99




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
749 SALVAN / HOAREAU DYNABIKE 6 Tours

1 18:12.71 18:12.71

2 36:07.80 17:55.09

3 53:18.98 17:11.18

4 1:14:23.51 21:04.53

5 1:31:44.83 17:21.33

6 2:04:27.91 32:43.08




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
751 GUICHARD / JACQUIN FLASH 16 Tours
1 14:22.06 14:22.06

2 29:07.01 14:44.96

3 43:22.92 14:15.92

4 58:34.61 15:11.69

5 1:13:21.09 14:46.48

6 1:29:13.54 15:52.46

7 1:44:44.66 15:31.13

8 2:00:30.46 15:45.80

9 2:15:53.20 15:22.74

10 2:31:25.45 15:32.25

11 2:46:53.47 15:28.03

12 3:02:42.50 15:49.03

13 3:18:39.05 15:56.55

14 3:34:34.49 15:55.45

15 3:50:43.02 16:08.53

16 4:06:32.19 15:49.17




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
752 DIJOUX / LORION FLYINGMEN 16 Tours
1 14:59.37 14:59.37

2 29:02.65 14:03.28

3 43:33.73 14:31.08

4 58:42.25 15:08.53

5 1:13:52.33 15:10.08

6 1:30:07.52 16:15.19

7 1:45:48.56 15:41.04

8 2:02:45.61 16:57.05

9 2:18:41.93 15:56.32

10 2:36:00.89 17:18.97

11 2:52:06.79 16:05.91

12 3:07:59.24 15:52.45

13 3:23:43.39 15:44.15

14 3:39:34.41 15:51.02

15 3:54:34.45 15:00.04

16 4:11:39.93 17:05.49




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
753 FONTAINE / TRAJEAN FONTAINE 16 Tours
1 15:28.20 15:28.20

2 29:49.29 14:21.09

3 44:48.28 14:59.00

4 59:16.17 14:27.89

5 1:14:43.48 15:27.31

6 1:30:16.36 15:32.89

7 1:45:54.91 15:38.56

8 2:01:42.21 15:47.30

9 2:17:21.98 15:39.78

10 2:33:26.31 16:04.34

11 2:49:22.02 15:55.71

12 3:05:19.42 15:57.40

13 3:20:44.75 15:25.33

14 3:37:13.92 16:29.17

15 3:52:51.37 15:37.46

16 4:08:59.12 16:07.76




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L'ETANG-SALE

Détails des tours

#

AprésTour

Tour

# AprésTour Tour
756 GONTHIER / BUREL HAPPY 19 Tours
1 12:10.88 12:10.88
2 24:21.84 12:10.97
3 36:20.45 11:58.62
4 48:39.94 12:19.49
5 1:01:08.49 12:28.55
6 1:13:31.54 12:23.06
7 1:26:28.82 12:57.28
8 1:39:52.02 13:23.20
9 1:52:36.12 12:44.11
10 2:05:31.33 12:55.22
11 2:18:21.18 12:49.85
12 2:31:11.71 12:50.53
13 2:44:12.76 13:01.05
14 2:57:19.08 13:06.32
15 3:09:51.51 12:32.43
16 3:22:54.29 13:02.79
17 3:35:26.81 12:32.52
18 3:48:42.95 13:16.15
19 4:01:12.68 12:29.74

27



LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
758 HENTIETTE / VIENNE JE C'EST 15 Tours
1 14:56.02 14:56.02

2 29:04.62 14:08.60

3 44:08.11 15:03.50

4 58:32.25 14:24.14

5 1:13:58.62 15:26.38

6 1:29:30.37 15:31.76

7 1:48:18.65 18:48.29

8 2:03:56.25 15:37.60

9 2:21:32.81 17:36.57

10 2:37:49.81 16:17.00

11 2:55:39.26 17:49.46

12 3:11:36.82 15:57.56

13 3:29:08.71 17:31.90

14 3:46:15.36 17:06.66

15 4:06:43.37 20:28.01




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L'ETANG-SALE

Détails des tours

#

AprésTour

Tour

# AprésTour Tour
759 RASSABY / BUISSON DE LA 15 Tours
1 16:28.04 16:28.04
2 31:12.15 14:44.11
3 46:39.38 15:27.23
4 1:01:02.91 14:23.53
5 1:16:53.67 15:50.77
6 1:31:38.51 14:44.84
7 1:48:48.91 17:10.41
8 2:02:48.16 13:59.25
9 2:19:40.54 16:52.39
10 2:33:29.95 13:49.41
11 2:50:08.88 16:38.93
12 3:04:13.77 14:04.90
13 3:18:10.90 13:57.14
14 3:32:18.49 14:07.59
15 3:47:18.97 15:00.49

29



LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
760 MARTIAL / GRONDIN LA RELEVE 16 Tours
1 12:28.06 12:28.06

2 27:14.69 14:46.64

3 39:42.93 12:28.24

4 54:59.43 15:16.50

5 1:07:53.83 12:54.40

6 1:24:57.97 17:04.15

7 1:38:11.70 13:13.73

8 1:55:01.88 16:50.19

9 2:08:26.74 13:24.86

10 2:25:52.76 17:26.02

11 2:39:04.74 13:11.98

12 2:55:48.82 16:44.09

13 3:08:57.91 13:09.09

14 3:27:52.47 18:54.56

15 3:41:31.22 13:38.76

16 4:01:04.24 19:33.03




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L'ETANG-SALE

Détails des tours

#

AprésTour

Tour

# AprésTour Tour
761 VENEROSY / VENEROSY LE 17 Tours
1 14:10.15 14:10.15
2 28:45.40 14:35.25
3 42:36.28 13:50.89
4 57:22.78 14:46.50
5 1:11:23.90 14:01.12
6 1:26:32.01 15:08.11
7 1:40:42.92 14:10.92
8 1:55:57.67 15:14.75
9 2:10:07.15 14:09.49
10 2:25:46.51 15:39.36
11 2:39:47.65 14:01.15
12 2:55:40.57 15:52.92
13 3:10:21.37 14:40.80
14 3:25:38.07 15:16.71
15 3:40:28.48 14:50.41
16 3:56:45.18 16:16.71
17 4:11:14.57 14:29.39

31



LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
763 TANTALE / BRABANT LES DODO 17 Tours
1 13:39.33 13:39.33

2 26:55.78 13:16.45

3 40:26.90 13:31.13

4 54:29.43 14:02.53

5 1:08:30.44 14:01.01

6 1:22:50.49 14:20.06

7 1:37:07.65 14:17.16

8 1:51:37.43 14:29.79

9 2:06:06.47 14:29.04

10 2:20:42.86 14:36.40

11 2:35:43.57 15:00.71

12 2:50:42.39 14:58.83

13 3:05:12.74 14:30.35

14 3:26:50.43 21:37.69

15 3:41:16.08 14:25.66

16 3:59:02.02 17:45.94

17 4:13:24.93 14:22.92




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
764 NIFAUT / CARO LES FRERES 15 Tours
1 16:03.24 16:03.24

2 32:17.33 16:14.09

3 47:32.14 15:14.81

4 1:04:01.08 16:28.95

5 1:19:53.30 15:52.22

6 1:36:43.06 16:49.76

7 1:52:49.57 16:06.52

8 2:10:27.47 17:37.90

9 2:26:50.63 16:23.16

10 2:44:07.84 17:17.21

11 3:01:07.53 16:59.70

12 3:18:07.03 16:59.51

13 3:34:32.88 16:25.85

14 3:52:56.38 18:23.51

15 4:09:10.28 16:13.90




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
765 HOAREAU / GRONDIN LES 17 Tours
1 13:31.99 13:31.99

2 26:31.73 12:59.74

3 39:38.27 13:06.55

4 52:53.33 13:15.06

5 1:06:40.28 13:46.95

6 1:20:47.54 14.07.27

7 1:35:28.83 14:41.29

8 1:49:48.42 14:19.60

9 2:04:06.25 14:17.83

10 2:19:08.69 15:02.44

11 2:33:54.53 14:45.85

12 2:50:09.88 16:15.35

13 3:05:17.71 15:07.83

14 3:22:18.38 17:00.68

15 3:37:36.28 15:17.90

16 3:54:06.06 16:29.79

17 4:13:29.15 19:23.09




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
766 DUBARD / PAYET LES INCONNUSO Tours
1 15:15.85 15:15.85

2 29:56.39 14:40.55

3 44:28.03 14:31.64

4 59:11.46 14:43.43

5 1:14:06.04 14:54.59

6 1:29:59.50 15:53.46

7 1:44:53.92 14:54.42

8 2:01:48.37 16:54.45

9 2:16:48.34 14:59.98




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
768 CUVELIER / LAGOURGUE LES 14 Tours
1 14:54.85 14:54.85

2 30:01.22 15:06.38

3 53:40.35 23:39.13

4 1:08:00.37 14:20.02

5 1:23:10.51 15:10.15

6 1:47:48.35 24:37.84

7 2:03:10.66 15:22.32

8 2:28:04.98 24:54.32

9 2:43:58.81 15:53.84

10 3:09:54.37 25:55.56

11 3:25:06.01 15:11.64

12 3:40:56.13 15:50.13

13 3:56:36.42 15:40.29

14 4:13:13.49 16:37.08




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
792 LEPERLIER / DUNIER LES 13 Tours
1 14:36.17 14:36.17

2 35:09.90 20:33.74

3 49:45.22 14:35.32

4 1:11:40.92 21:55.70

5 1:27:24.88 15:43.97

6 1:52:36.15 25:11.27

7 2:07:27.60 14:51.46

8 2:33:49.17 26:21.57

9 2:48:29.66 14:40.50

10 3:14:37.12 26:07.47

11 3:29:42.69 15:05.57

12 3:56:55.12 27:12.43

=
w

4:11:21.91 14:26.79




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
793 TECHER / GRONDIN LES 19 Tours
1 13:59.32 13:59.32

2 26:32.36 12:33.05

3 39:31.22 12:58.86

4 51:55.04 12:23.83

5 1:04:55.41 13:00.38

6 1:18:02.16 13:06.75

7 1:31:35.88 13:33.72

8 1:44:45.77 13:09.89

9 1:58:02.29 13:16.53

10 2:11:17.45 13:15.16

11 2:25:17.96 14:00.52

12 2:38:25.90 13:07.95

13 2:52:00.98 13:35.08

14 3:04:57.60 12:56.62

15 3:18:38.16 13:40.57

16 3:31:57.23 13:19.07

17 3:45:36.06 13:38.84

18 3:58:59.67 13:23.62

[N
©

4:12:14.94 13:15.28




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L'ETANG-SALE

Détails des tours

#

AprésTour

Tour

# AprésTour Tour
794 SAGNES / CLAUWAERT LES 18 Tours
1 14:22.20 14:22.20
2 28:20.46 13:58.27
3 42:07.85 13:47.39
4 55:52.54 13:44.69
5 1:09:31.59 13:39.05
6 1:23:47.18 14:15.60
7 1:37:28.53 13:41.35
8 1:52:08.23 14:39.71
9 2:06:12.26 14:04.03
10 2:20:18.40 14:06.14
11 2:34:25.59 14:07.20
12 2:48:16.11 13:50.53
13 3:02:49.62 14:33.51
14 3:17:08.06 14:18.44
15 3:31:42.46 14:34.40
16 3:45:43.77 14:01.31
17 3:59:57.06 14:13.30
18 4:13:57.88 14:00.83

39



LES 4H VTT DE LA VILLE DE L'ETANG-SALE

Détails des tours

#

AprésTour

Tour

# AprésTour Tour
795 GUILLAUMIN / HEUTTE LES 18 Tours
1 14:14.23 14:14.23
2 26:54.40 12:40.17
3 40:34.75 13:40.36
4 53:16.77 12:42.02
5 1:07:49.63 14:32.87
6 1:21:27.14 13:37.52
7 1:36:09.80 14:42.66
8 1:49:43.99 13:34.20
9 2:04:10.43 14:26.44
10 2:17:34.54 13:24.12
11 2:32:38.45 15:03.92
12 2:46:48.01 14:09.56
13 3:01:45.36 14:57.35
14 3:15:23.25 13:37.90
15 3:30:53.52 15:30.28
16 3:44:22.04 13:28.52
17 3:58:48.51 14:26.48
18 4:12:04.00 13:15.49

40



LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
799 CHEVALIER / CHEVALIER LO 19 Tours
1 12:52.15 12:52.15
2 25:55.71 13:03.56
3 38:16.71 12:21.00
4 51:09.92 12:53.22
5 1:03:34.53 12:24.61
6 1:16:30.38 12:55.85
7 1:29:15.75 12:45.37
8 1:42:29.07 13:13.33
9 1:55:31.63 13:02.56
10 2:08:53.77 13:22.15
11 2:22:15.96 13:22.20
12 2:35:44.18 13:28.22
13 2:48:49.72 13:05.55
14 3:01:59.84 13:10.12
15 3:15:19.57 13:19.73
16 3:28:19.65 13:00.09
17 3:42:09.24 13:49.59
18 3:56:02.22 13:52.99
19 4:08:12.20 12:09.98




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
832 BOURDON / CHAMAND OUTSER 19 Tours
1 12:06.56 12:06.56
2 24:20.46 12:13.90
3 35:57.53 11:37.08
4 48:22.86 12:25.33
5 1:00:07.87 11:45.02
6 1:13:05.65 12:57.78
7 1:25:31.56 12:25.92
8 1:38:44.31 13:12.75
9 1:51:21.06 12:36.76
10 2:05:09.56 13:48.50
11 2:17:32.78 12:23.23
12 2:31:10.33 13:37.55
13 2:43:07.83 11:57.51
14 2:57:16.17 14:08.34
15 3:09:20.57 12:04.40
16 3:23:23.52 14:02.95
17 3:35:10.31 11:46.80
18 3:48:46.02 13:35.72
19 4:00:56.98 12:10.96




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
842 MASCRIER / MASCRIER 14 Tours
1 15:45.57 15:45.57

2 34:36.06 18:50.49

3 50:31.15 15:55.10

4 1:09:11.15 18:40.00

5 1:26:02.40 16:51.26

6 1:45:30.88 19:28.48

7 2:01:55.33 16:24.45

8 2:22:14.93 20:19.60

9 2:39:15.73 17:00.80

10 2:59:52.76 20:37.04

11 3:17:46.74 17:53.98

12 3:38:36.21 20:49.48

13 3:55:36.49 17:00.28

|_\
'

4:16:36.80 21:00.31




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
845 LENCLUME / POTHIN POTHIN / 18 Tours
1 12:26.77 12:26.77

2 24:21.16 11:54.40

3 36:18.93 11:57.77

4 48:41.49 12:22.57

5 1:01:09.23 12:27.75

6 1:13:30.96 12:21.73

7 1:26:28.02 12:57.07

8 1:39:53.63 13:25.62

9 1:53:59.21 14:05.58

10 2:07:35.30 13:36.09

11 2:23:16.13 15:40.83

12 2:36:55.69 13:39.56

13 2:51:25.99 14:30.30

14 3:05:55.23 14:29.25

15 3:20:15.59 14:20.37

16 3:34:42.56 14:26.97

17 3:49:42.18 14:59.63

18 4:05:59.77 16:17.60




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
848 TOISON / PACCA RHUM ARANGE 12 Tours
1 15:43.41 15:43.41

2 32:24.74 16:41.33

3 49:08.65 16:43.92

4 1:06:22.89 17:14.24

5 1:24:29.05 18:06.17

6 1:41:58.14 17:29.09

7 2:04:09.09 22:10.96

8 2:22:54.40 18:45.31

9 2:44:47.00 21:52.61

10 3:04:21.69 19:34.69

11 3:28:43.09 24:21.40

12 3:49:36.60 20:53.51




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
850 ERIC / PONCELET ROBOBM1 15 Tours
1 15:53.09 15:53.09

2 30:34.22 14:41.14

3 46:10.69 15:36.47

4 1:01:22.81 15:12.12

5 1:17:41.37 16:18.57

6 1:33:18.80 15:37.43

7 1:50:18.92 17:00.12

8 2:06:07.99 15:49.08

9 2:24:26.72 18:18.73

10 2:40:33.71 16:06.99

11 2:58:34.06 18:00.36

12 3:15:10.19 16:36.14

13 3:33:11.97 18:01.78

14 3:49:22.44 16:10.48

15 4:06:02.38 16:39.94




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
852 PLASSAN / LAURENCE TEAM 46 14 Tours
1 16:44.14 16:44.14

2 32:27.03 15:42.90

3 48:45.78 16:18.75

4 1:04:59.70 16:13.93

5 1:23:29.96 18:30.27

6 1:41:45.74 18:15.78

7 2:01:06.88 19:21.15

8 2:19:11.60 18:04.72

9 2:38:13.66 19:02.07

10 2:56:47.86 18:34.20

11 3:18:35.07 21:47.21

12 3:37:51.96 19:16.90

13 3:58:59.01 21:07.06

14 4:19:09.87 20:10.86




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
854 DORIS / PAYET TEAM 9MM 19 Tours
1 12:55.48 12:55.48

2 26:18.94 13:23.46

3 38:46.92 12:27.98

4 52:14.87 13:27.96

5 1:04:53.70 12:38.84

6 1:18:18.78 13:25.08

7 1:30:55.05 12:36.28

8 1:44:33.23 13:38.18

9 1:57:24.08 12:50.86

10 2:10:49.23 13:25.15

11 2:23:26.16 12:36.94

12 2:36:58.10 13:31.95

13 2:49:39.53 12:41.44

14 3:03:12.87 13:33.35

15 3:16:00.30 12:47.43

16 3:29:41.22 13:40.92

17 3:42:20.30 12:39.09

18 3:55:55.85 13:35.55

[N
©

4:08:16.42 12:20.57




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
856 VAITILINGOM / BOITEL TEAM 14 Tours
1 14:27.07 14:27.07

2 32:37.49 18:10.42

3 47:17.91 14:40.43

4 1:05:48.71 18:30.81

5 1:21:05.19 15:16.48

6 1:41:43.77 20:38.58

7 1:59:03.95 17:20.19

8 2:20:14.84 21:10.89

9 2:37:13.24 16:58.41

10 2:59:46.06 22:32.82

11 3:17:08.28 17:22.22

12 3:43:35.30 26:27.03

13 4:00:32.79 16:57.49

14 4:23:19.88 22:47.10




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
857 PARVEDY / GIBRALATA TEAM 13 Tours
1 17:33.06 17:33.06

2 35:24.35 17:51.29

3 53:42.06 18:17.72

4 1:12:07.52 18:25.47

5 1:33:43.34 21:35.82

6 1:52:45.55 19:02.21

7 2:13:43.02 20:57.48

8 2:34:09.67 20:26.66

9 2:55:57.23 21:47.56

10 3:17:02.58 21:05.35

11 3:39:13.73 22:11.16

12 3:59:50.86 20:37.13

13 4:20:53.84 21:02.98




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
858 VASSOR / TENOR TEAM DODO 19 Tours
1 12:12.09 12:12.09
2 24:22.68 12:10.59
3 36:15.88 11:53.20
4 48:40.86 12:24.98
5 1:01:09.85 12:28.99
6 1:14:04.78 12:54.94
7 1:26:32.62 12:27.84
8 1:39:51.29 13:18.68
9 1:52:35.35 12:44.06
10 2:06:11.42 13:36.07
11 2:18:39.00 12:27.58
12 2:34:00.25 15:21.26
13 2:46:33.46 12:33.21
14 3:03:00.57 16:27.12
15 3:15:46.13 12:45.56
16 3:33:04.49 17:18.37
17 3:46:05.49 13:01.01
18 3:59:02.79 12:57.30
19 4:11:53.29 12:50.51




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
860 MICHEL / PIGNOLET TEAM DOS 16 Tours
1 14:48.50 14:48.50

2 29:33.42 14:44.93

3 44:12.56 14:39.14

4 59:02.90 14:50.35

5 1:14:02.86 14:59.96

6 1:29:54.07 15:51.21

7 1:45:04.21 15:10.15

8 2:00:48.86 15:44.65

9 2:16:08.27 15:19.41

10 2:32:17.24 16:08.98

11 2:49:21.44 17:04.20

12 3:05:50.05 16:28.62

13 3:22:59.33 17:09.28

14 3:39:52.43 16:53.11

15 3:57:09.40 17:16.97

16 4:13:47.50 16:38.11




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
861 CATHERINE / PAYET TEAM EN 19 Tours
1 12:28.67 12:28.67
2 25:53.18 13:24.52
3 38:00.51 12:07.34
4 51:24.85 13:24.35
5 1:03:35.87 12:11.02
6 1:17:27.07 13:51.21
7 1:30:06.98 12:39.91
8 1:44:22.40 14:15.42
9 1:56:53.31 12:30.92
10 2:10:48.36 13:55.05
11 2:23:14.68 12:26.32
12 2:37:24.07 14:09.40
13 2:49:54.04 12:29.97
14 3:04:01.39 14:07.36
15 3:16:35.77 12:34.38
16 3:30:50.19 14:14.43
17 3:43:25.60 12:35.41
18 3:57:05.88 13:40.28
19 4:09:49.28 12:43.40




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
862 SANDIRA / TEZATEAM FLO ET 18 Tours
1 13:12.28 13:12.28

2 25:53.39 12:41.11

3 38:55.00 13:01.62

4 51:43.02 12:48.02

5 1:05:42.76 13:59.75

6 1:19:29.19 13:46.43

7 1:33:22.38 13:53.20

8 1:47:11.81 13:49.43

9 2:01:01.26 13:49.45

10 2:14:21.55 13:20.30

11 2:29:08.11 14:46.57

12 2:43:36.52 14:28.41

13 2:57:19.50 13:42.98

14 3:11:25.33 14:05.83

15 3:25:51.43 14:26.10

16 3:39:46.20 13:54.77

17 3:54:27.53 14:41.34

18 4:09:02.61 14:35.09




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
863 GRONDIN / DESTREMX TEAM 17 Tours
1 13:57.90 13:57.90

2 27:47.67 13:49.78

3 41:37.17 13:49.50

4 55:51.74 14:14.57

5 1:10:11.80 14:20.07

6 1:25:28.65 15:16.85

7 1:40:09.76 14:41.11

8 1:54:56.87 14:47.11

9 2:09:38.05 14:41.18

10 2:24:55.69 15:17.65

11 2:40:56.96 16:01.27

12 2:56:45.75 15:48.80

13 3:11:48.60 15:02.86

14 3:27:59.00 16:10.40

15 3:44:09.31 16:10.31

16 3:58:49.80 14:40.49

17 4:13:25.99 14:36.19




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
864 GRONDIN / RIVIERE TEAM KLC 17 Tours
1 13:07.32 13:07.32

2 27:53.18 14:45.87

3 40:58.87 13:05.70

4 55:32.87 14:34.00

5 1:09:27.39 13:54.52

6 1:24:30.01 15:02.63

7 1:38:38.47 14:08.46

8 1:53:39.36 15:00.90

9 2:07:41.09 14:01.73

10 2:22:50.58 15:09.49

11 2:36:57.00 14:06.42

12 2:52:46.40 15:49.41

13 3:06:55.04 14:08.65

14 3:23:06.15 16:11.11

15 3:37:35.65 14:29.50

16 3:52:26.43 14:50.79

17 4:06:25.34 13:58.92




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
866 COUTURIER / MAHO TEAM NO 12 Tours
1 19:03.41 19:03.41

2 34:54.11 15:50.70

3 55:10.98 20:16.88

4 1:11:21.42 16:10.44

5 1:33:33.14 22:11.73

6 1:50:10.13 16:36.99

7 2:15:29.26 25:19.14

8 2:32:51.65 17:22.39

9 3:02:48.90 29:57.25

10 3:20:08.94 17:20.04

11 3:50:28.05 30:19.11

12 4.08:15.46 17:47.41




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
867 VIENNE / GRONDIN TEAM 17 Tours
1 13:42.94 13:42.94

2 26:26.62 12:43.69

3 39:36.42 13:09.80

4 51:55.86 12:19.44

5 1:05:14.59 13:18.73

6 1:18:06.50 12:51.92

7 1:32:30.75 14:24.25

8 1:45:50.43 13:19.69

9 2:00:55.77 15:05.35

10 2:15:45.18 14:49.41

11 2:31:00.88 15:15.71

12 2:47:44.26 16:43.38

13 3:04:02.85 16:18.59

14 3:20:41.07 16:38.23

15 3:36:36.46 15:55.40

16 3:52:24.30 15:47.84

17 4:07:51.13 15:26.84




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
868 TURPIN / BARET TEAM ROCKET 15 Tours
1 14:56.61 14:56.61

2 30:02.07 15:05.46

3 44:16.45 14:14.39

4 59:50.50 15:34.05

5 1:14:42.19 14:51.69

6 1:30:58.17 16:15.99

7 1:45:55.52 14:57.35

8 2:02:29.57 16:34.06

9 2:18:23.62 15:54.05

10 2:35:30.37 17:06.76

11 2:51:46.42 16:16.06

12 3:10:00.77 18:14.35

13 3:27:06.06 17:05.30

14 3:45:41.07 18:35.02

15 4:03:21.75 17:40.69




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
870 GRONDIN / GARAIOS THE 17 Tours
1 13:00.78 13:00.78

2 26:31.15 13:30.38

3 39:24.58 12:53.44

4 52:58.56 13:33.98

5 1:07:24.43 14:25.88

6 1:22:32.07 15:07.64

7 1:37:14.44 14:42.38

8 1:52:39.15 15:24.71

9 2:06:28.50 13:49.36

10 2:21:19.62 14:51.12

11 2:37:14.34 15:54.73

12 2:52:49.94 15:35.60

13 3:08:16.00 15:26.06

14 3:24:17.45 16:01.45

15 3:38:57.98 14:40.54

16 3:55:08.76 16:10.78

17 4:10:15.04 15:06.28




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
871 DIJOUX / DUMONT TI BIKE PElI 15 Tours
1 12:26.20 12:26.20

2 30:31.55 18:05.35

3 43:15.35 12:43.80

4 1:01:40.78 18:25.44

5 1:14:38.28 12:57.50

6 1:33:46.85 19:08.58

7 1:47:25.64 13:38.79

8 2:07:16.78 19:51.15

9 2:21:45.56 14:28.79

10 2:42:18.99 20:33.43

11 2:56:29.79 14:10.80

12 3:17:07.46 20:37.67

13 3:31:34.33 14:26.88

14 3:52:40.42 21:06.10

15 4:06:25.84 13:45.42




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
872 DEJEAN / LEPINAY TI TONTON 17 Tours
1 12:59.32 12:59.32

2 27:59.53 15:00.21

3 41:15.47 13:15.94

4 56:17.12 15:01.66

5 1:09:32.05 13:14.93

6 1:25:37.77 16:05.72

7 1:39:12.99 13:35.23

8 1:55:09.34 15:56.35

9 2:08:48.12 13:38.79

10 2:25:07.74 16:19.62

11 2:39:02.74 13:55.01

12 2:55:25.99 16:23.25

13 3:09:41.43 14:15.44

14 3:27:05.43 17:24.00

15 3:40:56.63 13:51.21

16 3:59:20.76 18:24.14

17 4:13:03.93 13:43.17




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
873 NATIVEL / CLAPIER 13 Tours
1 17:15.64 17:15.64

2 33:12.86 15:57.22

3 49:29.82 16:16.97

4 1:05:49.77 16:19.95

5 1:24:43.93 18:54.17

6 1:41:14.71 16:30.78

7 2:03:01.92 21:47.22

8 2:21:00.94 17:59.02

9 2:41:03.12 20:02.19

10 3:00:43.39 19:40.27

11 3:22:16.86 21:33.48

12 3:44:41.61 22:24.75

=
w

4:06:40.70 21:59.09




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
874 LEGROS / LENCLUME VCSD 15 Tours
1 14:33.45 14:33.45

2 29:36.82 15:03.38

3 44:21.73 14:44.91

4 1:00:07.24 15:45.52

5 1:16:04.03 15:56.80

6 1:32:22.52 16:18.49

7 1:48:07.10 15:44.58

8 2:04:58.94 16:51.85

9 2:21:28.12 16:29.18

10 2:39:01.45 17:33.34

11 2:54:56.34 15:54.89

12 3:12:19.33 17:22.99

13 3:29:12.79 16:53.46

14 3:46:59.31 17:46.53

15 4:03:55.41 16:56.11




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
876 LI-THIAO-TE / LESPORT VELO 15 Tours
1 13:03.40 13:03.40

2 30:43.72 17:40.32

3 43:36.91 12:53.20

4 1:00:15.94 16:39.03

5 1:13:34.31 13:18.38

6 1:32:26.53 18:52.22

7 1:46:06.72 13:40.20

8 2:05:53.23 19:46.51

9 2:19:53.74 14:00.52

10 2:39:18.47 19:24.73

11 2:53:29.67 14:11.20

12 3:11:46.85 18:17.18

13 3:26:15.90 14:29.06

14 3:46:00.36 19:44.46

15 4:01:19.41 15:19.05




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
877 BOYER / HOARAU VOL EN L AIR 18 Tours
1 12:41.25 12:41.25

2 25:02.15 12:20.90

3 37:21.35 12:19.20

4 49:56.30 12:34.96

5 1:02:54.73 12:58.43

6 1:16:25.67 13:30.94

7 1:30:21.25 13:55.59

8 1:44:06.74 13:45.49

9 1:57:57.49 13:50.76

10 2:12:11.96 14:14.47

11 2:26:38.21 14:26.25

12 2:40:52.79 14:14.58

13 2:55:47.41 14:54.63

14 3:11:15.72 15:28.31

15 3:25:06.41 13:50.69

16 3:41:18.75 16:12.35

17 3:56:12.00 14:53.25

18 4:12:12.65 16:00.66




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
880 THIBAUT / VASSOR YOUNGER 18 Tours
1 13:36.36 13:36.36

2 26:49.76 13:13.40

3 40:17.79 13:28.03

4 53:33.08 13:15.30

5 1:06:57.50 13:24.43

6 1:20:46.27 13:48.77

7 1:34:50.88 14:04.62

8 1:51:35.89 16:45.01

9 2:05:17.39 13:41.51

10 2:19:30.56 14:13.17

11 2:33:47.95 14:17.39

12 2:48:21.67 14:33.73

13 3:02:21.31 13:59.65

14 3:16:45.75 14:24.44

15 3:30:57.74 14:11.99

16 3:45:23.94 14:26.20

17 4:00:01.71 14:37.78

18 4:14:46.75 14:45.05




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L'ETANG-SALE

Détails des tours

#

AprésTour

Tour

# AprésTour Tour
884 Lenclume / Lenclume PERE & 13 Tours
1 14:57.80 14:57.80
2 33:47.87 18:50.07
3 47:33.26 13:45.40
4 1:08:42.04 21:08.78
5 1:24:50.47 16:08.44
6 1:45:54.11 21:03.64
7 2:05:30.99 19:36.88
8 2:23:07.85 17:36.87
9 2:42:21.33 19:13.49
10 2:59:18.28 16:56.95
11 3:17:43.81 18:25.53
12 3:37:50.25 20:06.44
13 4:01:19.10 23:28.86

68



LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
885 Sery / Fontaine CHAMP DE CANNEL8 Tours
1 12:36.40 12:36.40

2 25:33.49 12:57.09

3 37:58.70 12:25.22

4 51:07.32 13:08.62

5 1:04:01.32 12:54.00

6 1:17:38.98 13:37.67

7 1:31:01.17 13:22.19

8 1:44:52.70 13:51.54

9 1:57:58.35 13:05.65

10 2:12:09.34 14:10.99

11 2:25:22.79 13:13.45

12 2:39:50.07 14:27.28

13 2:53:07.89 13:17.83

14 3:07:39.16 14:31.27

15 3:20:55.88 13:16.73

16 3:35:20.20 14:24.32

17 3:48:28.25 13:08.06

18 4:02:59.93 14:31.68




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L'ETANG-SALE

Détails des tours

#

AprésTour

Tour

# AprésTour Tour
886 COURTOIS / HOARAU TEAM 16 Tours
1 14:43.18 14:43.18
2 29:38.63 14:55.46
3 44:22.62 14:44.00
4 59:17.18 14:54.56
5 1:14:24.49 15:07.32
6 1:30:02.06 15:37.57
7 1:45:25.24 15:23.18
8 2:00:28.24 15:03.00
9 2:15:54.27 15:26.04
10 2:31:19.16 15:24.90
11 2:47:09.74 15:50.58
12 3:03:13.02 16:03.29
13 3:19:11.30 15:58.29
14 3:34:45.60 15:34.31
15 3:51:31.35 16:45.75
16 4:06:59.68 15:28.34
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LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
887 GASSIOT / WEXLER BONNIE & 14 Tours
1 16:57.59 16:57.59

2 33:43.93 16:46.34

3 50:30.45 16:46.52

4 1:07:06.57 16:36.13

5 1:25:12.58 18:06.01

6 1:42:38.24 17:25.67

7 2:00:46.47 18:08.24

8 2:17:56.83 17:10.36

9 2:35:33.93 17:37.11

10 2:51:54.46 16:20.53

11 3:10:14.31 18:19.85

12 3:26:41.80 16:27.49

13 3:44:35.96 17:54.16

14 4:01:20.86 16:44.91




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L'ETANG-SALE

Détails des tours

#

AprésTour

Tour

# AprésTour Tour
888 MUSSARD / THERINCOURT 17 Tours
1 14:46.62 14:46.62
2 28:51.63 14:05.02
3 43:20.02 14:28.39
4 57:24.98 14:04.97
5 1:12:19.29 14:54.31
6 1:26:37.87 14:18.59
7 1:42:52.61 16:14.75
8 1:57:17.29 14:24.68
9 2:12:30.29 15:13.01
10 2:26:49.05 14:18.77
11 2:42:13.02 15:23.97
12 2:56:29.28 14:16.27
13 3:11:51.25 15:21.98
14 3:25:36.81 13:45.56
15 3:41:02.56 15:25.75
16 3:54:35.95 13:33.39
17 4:10:30.46 15:54.52
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LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour

910 AUGUSTIN / GRONDIN ENTENTE 17 Tours

1 13:35.56 13:35.56
2 27:49.31 14:13.76
3 40:40.76 12:51.45
4 55:00.06 14:19.31
5 1:08:42.41 13:42.36
6 1:23:39.71 14:57.31
7 1:37:57.08 14:17.37
8 1:53:03.19 15:06.12
9 2:07:12.78 14:09.59
10 2:23:18.92 16:06.14
11 2:36:57.49 13:38.58
12 2:54:13.31 17:15.82
13 3:08:56.22 14:42.91
14 3:25:54.22 16:58.01
15 3:39:49.36 13:55.14
16 3:56:29.40 16:40.05
17 4:10:27.57 13:58.18




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
921 TENOR / ALMA RIDER LACOUR 18 Tours
1 12:32.96 12:32.96

2 25:51.02 13:18.07

3 38:10.68 12:19.67

4 51:24.01 13:13.33

5 1:04:03.33 12:39.33

6 1:19:13.18 15:09.85

7 1:32:50.76 13:37.59

8 1:49:29.56 16:38.80

9 2:03:23.29 13:53.74

10 2:17:35.90 14:12.61

11 2:32:01.42 14:25.53

12 2:47:11.31 15:09.89

13 3:02:01.06 14:49.76

14 3:16:44.70 14:43.64

15 3:31:00.15 14:15.46

16 3:46:04.33 15:04.18

17 3:57:59.65 11:55.32

18 4:13:20.59 15:20.95




LES 4H VTT DE LA VILLE DE L’'ETANG-SALE
Détails des tours

# AprésTour Tour # AprésTour Tour
958 MASCRIER / GALENT TEAM VTTL19 Tours
1 12:39.89 12:39.89
2 24:47.34 12:07.45
3 37:18.88 12:31.55
4 49:42.92 12:24.04
5 1:02:29.25 12:46.34
6 1:14:55.10 12:25.85
7 1:28:16.26 13:21.16
8 1:40:44.07 12:27.82
9 1:53:55.39 13:11.32
10 2:06:41.53 12:46.15
11 2:19:53.86 13:12.33
12 2:32:46.14 12:52.29
13 2:45:56.05 13:09.91
14 2:58:49.06 12:53.01
15 3:12:10.05 13:21.00
16 3:25:05.07 12:55.02
17 3:38:35.30 13:30.23
18 3:51:42.77 13:07.47
19 4:05:05.52 13:22.75




